
 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 
 
 

ОДЛУКУ 

о додели уговора у отвореном поступку јавне набавке  
 број 3/2019  за јавну набавку услуга – услуге на пословима гајења шума 

 за ЈП „Србијашуме“ део ШГ „Јужни Кучај“ Деспотовац за 2019. годину 

 

             

 

 БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА : 
-партија   1-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   2-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   3-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   4-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   5-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   6-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   7-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија   8-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 10-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 11-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 12-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 13-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 14-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

-партија 15-   СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

                                                           О б р а з л о ж е њ е  
 

Наручилац је дана 09.01.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка бр. 3/2019 

за јавну набавку услуга на пословима гајења шума за ЈП „Србијашуме“ део ШГ „Јужни Кучај“ 
Деспотовац за 2019. годину. За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за 
подношење понуда данa 15.01.2019.године  на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца www.srbijasume.rs за отворени поступак јавне набавке 
. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 3/2019-5 од 18.02.2019. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 

 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ 

ШГ „Јужни Кучај“ Деспотовац, 
Моравска 14 

Деспотовац 

3/2019-7 

 

  

http://www.srbijasume.rs/


 

 Врста предмета јавне набавке: 

Добра   

Услуге Х 
Радови          

 

 

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Услуге на пословима гајења и заштите 
шума, планирања газдовања шумама, 
расадничкој производњи и 
заштићеним природним добрима у ШГ 
„Јужни Кучај“ Деспотовац, у 2019. 
години 

Редни број из плана јавне набавке 1.2.153 

Редни број јавне набавке 3/2019 

План инвестиција и трошкова-група 914 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
14.731.709,39 РСД 

 

 

 

ПАРТИЈА 1: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Деспотовац и ШУ 
Ћуприја, ГЈ Сладајска Бучина Речке 1/б, ГЈ 
Винатовача Вртачеље 31/д, ГЈ Клочаница 29/б, 
84/б, 87/а, 88/а, ГЈ Барбушина 15/1, 42/б, 42/ц, ГЈ 
Валкалуци Некудово 25/х, 25/г, ГЈ Троглан Баре 
45/б, 42/ц, ГЈ Сењско Стубичке Шуме 13/б, 11/д 
;укупна површина 35,78 ха Поновно пошумљавање, 
компл.допуна прир.подм.садњом, попуњавање 
култура,  директна конверзија-мелиорација; у 
периоду април новембар 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1,961,668.40 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1,959,090.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2,350,908.00 РСД 



 

 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 1,959,090.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184, ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена за 
2.578,40 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПАРТИЈА 2: 

1)  Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Параћин и ШУ 
Јагодина, ГЈ Игриште Текућа бара 25/б, 25/б, 28/е, 
29/а, 29/ц, ГЈ Јухор 1 4/ф, 4/е, 32/б, 36/ц, 78/д, 80/д, 
82/б, 83/е, 82/д, ГЈ Јухор 2 28/д, 38/ц ; укупна 
површина 32,42 ха Попуњавање култура, поновно 
пошумљавање; у периоду април новембар 2019. 
године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
2,013,445.40 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

2,011,419.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2,413,702.80 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 



1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 2,011,419.00 

 
 
 
 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена 
цена нижа за 2.026,40 рсд од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 3: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУДеспотовац, ШУ 
Ћуприја, ШУ Параћин и ШУ Јагодина, ГЈ 

Сладајска Бучина Речке 32/5, ГЈ Винатовача 
Вртачеље 31/д, ГЈ Клочаница 85/б, ГЈ Барбушина 
15/1, ГЈ Валкалуци Некудово 25/г, 25/х,  ГЈ Троглан 
Баре 45/б, ГЈ Сењско Стубичке шуме 17д, 19/д, 
43/3, ГЈ Игриште Текућа Бара 25/б, 29/а, ГЈ Јухор 
1 28/ц, 80/ф, 81/б, ГЈ Јухор 2 38/ц, ГЈ Левачке 
Шуме Царина 4/а, 4/д ; укупна површина 44,72 ха 
Окопавање и прашење у периоду мај јул 2019. 

године 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

1,216,205.12 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1,211,912.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1,454,294.40 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



којим је 
понуда 

заведена 

/ 
/ 

/ 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 1,211,912.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184, ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена за 
4.293,12 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

ПАРТИЈА 4: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Ћуприја и ШУ 

Јагодина, ГЈ Троглан Баре 45/б, ГЈ Сењско 
Стубичке Шуме 13/б, ГЈ Јухор 1 82/б, 82/д, 83/е, 
79/г, ГЈ Јухор 2 17/2, 18/1, 19/1 ; укупна површина 
26,51 ха Сеча изданака и избојака у периоду мај 
септембар 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
720,965.96 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

718,421.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
862,105.20 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

 

 

3)  Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 718,421.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
за 2.544,96 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

ПАРТИЈА 5: 

1)  Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Деспотовац и ШУ 
Ћуприја, ГЈ Винатовача Вртачеље 31/д, ГЈ 
Троглан Баре 45/б, ГЈ Сењско Стубичке Шуме 13/б 
; укупна површина 14,86 ха Уклањање корова у 
периоду мај септембар 2019 године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
404,132.56 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

402,705.00 РСД 



Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
483,246.00 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 402,705.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена за 
1.427,56 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

ПАРТИЈА 6: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Ћуприја, ГЈ 
Валкалуци -Некудово 31/а ; укупна површина 22,92 
ха Сеча чишћења у младим природним 



састојинама у периоду мај септембар 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
863,075.52 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

861,792.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1,034,150.40 РСД 

 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 861,792.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184, ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена 
цена за 1.283,52 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ПАРТИЈА 7: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Деспотовац, ГЈ 
Сладајска Бучина Речке 11/а, 12/а, 16/а, ГЈ Јелова 
Коса 37/б, 37/д, ГЈ Бељаничка Река Злотска Река 
14/б, ГЈ Винатовача Вртачеље 37/а ; укупна 
површина 10,94 ха Компл.и допуна 
прир.под.сетвом семена у периоду октобар 
новембар 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
457,729.60 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

457,292.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
548,750.40 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 



4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 457,292.00 

 
 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена 
цена за 437,60 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 8: 

1)  Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Деспотовац, ШУ 
Ћуприја и ШУ Јагодина, ГЈ Клочаница 84/б, 84/б, 
87/а, 87/а, 88/а, 88/а, ГЈ Троглан Баре 42/ц, ГЈ 
Јабланичке Шуме 11/д, 11/д, ГЈ Јухор 1 4/е, 32/б, 
4/ф, 36/ц, 78/д, 80/д, 82/б, 82/д, 83/е, ГЈ Јухор 2 28/д 
; укупна површина 39,51 ха Помоћне мере 
вештачко обнављање- припрема терена, санација 
пожаришта, обрада земљишта у периоду април 
новембар 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1,074,513.96 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1,070,721.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1,284,865.20 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 



Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 1,070,721.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена за 
3.792,96 рсд нижа од процењене 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 10: 

1)  Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ШУ Деспотовац, ГЈ Сладајска Бучина Речке 19/б, 
20/а, 25/а, 25/б, 26/а, 26/б, ГЈ Јелова Коса 14/б, 
14/ц, 14/д, 25/а, 26/а, 26/б, 26/е, 31/б, 46/а, ГЈ 
Бељаничка Река  Злотска Река 2/а, 2/б, 19/а, 24/а, 
ГЈ Винатовача Вртачеље 5/б, 5/д, 5/е, 6/а, 6/б, 9/а, 
ГЈ Клочаница 14/а, 14/б, 14/е, 29/а, 30/а, 30/б, 51/а, 
57/а, 57/б, 57/ц, 61/а, 68/а, ГЈ Деспотовачке Шуме 
1/а, 3/г, 9/б, 9/е, 10/д, 11/а, 11/б, 11/ц, 12/а, 12/ц, 
13/д, 13/ф, 13/и, 14/а, 14/ц, 14/д, 14/е, 14/ф, 18/д, 
18/е, 18/ф, 18/х, 18/и, 25/б ; укупна површина 
598,25 ха Дознака, Оплодне сече, Комбиноване 
методе, Фемелшлаг, Нега шума,  проредне сече у 
периоду март-август 2019г 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
989,368.00 РСД 



Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

989,368.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1,187,241.60 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

 

 

 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 989,368.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184, ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена  

и предлаже Наручиоцу избор. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПАРТИЈА 11: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ШУ Ћуприја, ГЈ Барбушина 44/а, 44/ф, 45/а, 45/б, 
46/б, 46/ц, 47/б, 47/ц, 48/б, 49/а, 49/б, 50/а, 50/б, 
54/д, ГЈ Троглан Баре 32/б, 36/а, 42/е, 43/б, 44/ц, 
45/а, 45/б, 46/ц, 46/е, 47/б, 47/д, 48/е, 54/ц, 58/а, 
63/б, ГЈ Јабланичке Шуме 11/ц, 13/а, 13/б, 13/ц, 
13/е, 29/ц, ГЈ Сењско Стубичке Шуме 17/д, 34/д, 
39/а, 39/б, 40/ц ; укупна површина 366,94 ха 
Дознака, Оплодне сече, Нега шума,   проредне сече 
у периоду март-август 2019г. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
663,352.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

663,352.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
796,022.40 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



заведена 

/ 
/ 

/ 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 663,352.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184, ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена  

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

ПАРТИЈА 12: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ШУ Параћин, ГЈ Јаворак 26/б, 35/а, 35/б, 46/а, ГЈ 
Игриште Текућа Бара 72/а, 75/а, 75/б, 75/ц, 76/а, 
77/а, 78/а, 78/б, 79/а, 79/б, 80/а, 80/б, 88/а, ГЈ 
Честобродица 2/б, 2/ц, 2/д, 16/а, 16/б, 42/а, 43/а, ГЈ 
Буљанско Забрешке Шуме 38/б, 38/ц, 38/е, 38/ф, 
39/а, 39/б, 39/д, 39/е, 39/ф, 39/г, 40/а, 40/ц, 41/а, 
41/б, 42/б, 42/ц ; укупна површина 479,65 ха 
Дознака, Оплодне сече, Нега шума, проредне сече у 
периоду март-август 2019г. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 756,176.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

756,176.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 907,411.20 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 756,176.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 13: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ШУ Јагодина, ГЈ Јухор 1 21/а, 21/б, 21/ц, 21/е, 22/а, 
22/б, 22/ц, 22/д, 22/е, 23/ц, 23/д, 25/а, 25/б, 25/ц, 
27/а, 29/д, 35/а, 39/д, 40/а, 40/б, 40/ц, 43/д, 44/а, 
45/д, 46/б, 48/ц, 48/г, 48/и, 49/х, 50/е, 51/б, 51/ц, 
51/д, 51/е, 52/ф, 53/а, 53/б, 53/е, 54/а, 57/а, 62/а, 
65/а, ГЈ Јухор 2 1/а, 6/е, 9/а, 13/а, 13/х, 18/а, 18/ц, 
21/б, 21/ц, 22/а, 23/д, 24/б, 28/б, 33/е, 33/и, 38/а, 
39/б, 40/ц, 44/ц, 47/а, 47/б, 49/б, 52/а, 52/ц, ГЈ 
Левачке Шуме Царина 12/а, 20/п, 21/г, 22/б, 29/ц, 
30/а, 30/ц ; укупна површина 646,99 ха Дознака, 
Нега шума, проредне сече у периоду март-август 



2019г. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 821,832.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

821,832.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 986,198.40 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

 

 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 821,832.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 



СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПАРТИЈА 14: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Јагодина, ГЈ Јухор 2, 

ГЈ Левачке Шуме Царина у периоду мај-септембар 
2019   Основа газдовања шумама - теренски 
радови – издвајање састојина и премер 

у 2019.години 

  

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 755,700.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

755,700.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 906,840.00 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



понуда 
заведена 

/ 
/ 

/ 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 755,700.00 

 
 
 
 
 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 15: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуга на гајењу шума у ШУ Ћуприја Лазићев 
салаш Расадничка производња у периоду март - 
новембар 2018.године. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1,873,000.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1,873,000.00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 2,247,600.00 РСД 

 

Напомена : Уговор се закључује у висини процењене вредности набавке: НЕ 

 



2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 
1 СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184 1,873,000.00 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
СЗР „Нина“ Кусадак, Смедеревска Паланка, МБ 53640184,  ПРИХВАТЉИВА јер је понуђена цена 
иста као процењена 

и предлаже Наручиоцу избор. 
 
 
 
 
             Вршилац дужности директора  прихватио је предлог Комисије за јавне набавке о 
избору најповољније понуде за набавку услуга – услуге на пословима гајења шума за ЈП 
„Србијашуме“, део ШГ „Јужни Кучај“ Деспотовац за 2019. годину, бр. 3/2019 те  на основу 
законског овлашћења доноси одлуку о додели уговора као у диспозитиву. 
 
 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права 
у року од 10 дана од дана објаве на Порталу Управе 




